
 
 
 

 
 
 
 

 

Informacja prasowa, Warszawa 12.11.2010 roku 

Co deklarują kandydaci do samorządu? 

 

Już za kilka dni wybierzemy naszych przedstawicieli do władz samorządowych. Sprawdźmy  
w serwisie MAM PRAWO WIEDZIEĆ, kto będzie nas najlepiej reprezentował.  

 

„Lubię angażować się i działać na rzecz wspólnoty, jest to nieodłączna część mojego życia.” „Mój program 

działania na lata 2010–2014 oparłem na trzech filarach: mieszkańcy, komunikacja i transport oraz sport, rekreacja 

i wypoczynek.” „Budowa Domu dla Seniora, wsparcie dla osób niepełnosprawnych, promowanie idei 

społeczeństwa obywatelskiego.” – takie deklaracje składają kandydaci i kandydatki w odpowiedzi  

na pytania z kwestionariusza doświadczania i podglądów umieszczonego w serwisie MAM PRAWO WIEDZIEĆ.  

 

Żeby sprawdzić, jak odpowiadają osoby kandydujące do władz samorządowych z danego obszaru, wystarczy  

w wyszukiwarce kandydatów wybrać województwo, powiat oraz gminę. Po wyświetleniu się listy nazwisk,  

w kolumnie kwestionariusz pojawi się informacja tak, jeżeli został on wypełniony.  

 

Już blisko 1000 kandydatów rozpoczęło wypełnianie kwestionariusza, z czego ponad jedna trzecia  

go ukończyła. To ostatni, najbardziej intensywny, tydzień kampanii samorządowej, dlatego zachęćmy tych 

kandydatów, którzy jeszcze nie odpowiedzieli na pytania serwisu MAM PRAWO WIEDZIEĆ, aby zrobili to jak 

najszybciej. Zebrane informacje nie tylko ułatwią wskazanie naszych reprezentantów, ale w przyszłości pozwolą 

sprawdzić, jak wywiązali się z przedwyborczych obietnic. 

 

Kontakt: 

Karolina Wierzbowska 

karolina.wierzbowska@art61.pl 

Tel. 22 621 10 30 
*** 

Serwis www.MamPrawoWiedziec.pl to niezależna i apartyjna inicjatywa Stowarzyszenia 61, której celem jest: budowanie 
ogólnodostępnego systemu informacji o osobach pełniących wybieralne funkcje publiczne, wspieranie świadomego udziału obywateli  
w wyborach i monitorowanie życia publicznego. Nazwa Stowarzyszenia nawiązuje do 61. artykułu Konstytucji RP, w którym stwierdza 
się, że „Obywatel ma prawo do uzyskiwania informacji o działalności organów władzy publicznej oraz osób pełniących funkcje 
publiczne”. Serwis internetowy www.MamPrawoWiedziec.pl budowany jest od 2005 roku. Obecnie zawiera informacje 
biograficzne o polskich parlamentarzystach i posłach do Parlamentu Europejskiego oraz bazę głosowań sejmowych. Serwis MAM 
PRAWO WIEDZIEĆ jest finansowany ze środków Fundacji Stefana Batorego, Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw 
Pozarządowych, Trust for Civil Society in Central and Eastern Europe, Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Funduszu dla Organizacji Pozarządowych. 


